

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Предмет закупки :

Поставка резино-технических изделий для нужд ПАО «Россети Центр» (филиал Белгородэнерго)

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора

Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка);

Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)

ЕДИНЫЙ СТАНДАРТ ЗАКУПОК ПАО «РОССЕТИ» (ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ)

Утвержден решением Совета директоров ПАО «Россети» (протокол от 17.12.2018 № 334, в редакции протокола от 28.05.2020 № 417, в редакции протокола от 24.11.2020 № 440, в редакции протокола от 07.04.2021 № 452, в редакции протокола от 25.06.2021 № 462)

ПАО "МРСК Центра" (Ссылка: <https://www.mrsk-1.ru/purchases/management/doc/>)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 44/18, в редакции протокола от 29.06.2020 № 29/20, в редакции протокола от 22.12.2020 № 62/20, в редакции протокола от 30.04.2021 № 17/21, в редакции протокола от 30.06.2021 № 23/21)

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (Ссылка: https://mrsk-cp.ru/purchasing/purchasing_resolution/)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра и Приволжья» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 343, в редакции протокола от 29.06.2020 № 415, в редакции протокола от 22.12.2020 № 437, в редакции протокола от 30.04.2021 № 457, в редакции протокола от 30.06.2021 № 462)

Расчет начальной (максимальной) цены договора :

Размещен в виде отдельного Приложения к Обоснованию начальной (максимальной) цены договора

Начальник отдела логистики филиала ПАО "МРСК Центра" - "Белгородэнерго"


Рязанцев В.М./

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 4010) от 19.11.2021г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итог			Справочник цен			КП №1 от 18.11.2021г.			КП №2 от 19.11.2021г.			КП №3 от 19.11.2021г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
Код Виду Деятельности 3																		
1	2307032	Пластина 1Ф-II-МБС-С-3	КГ	17	266,00	4 522,00	17	98,62	1 676,54	17	266,00	4 522,00	17	279,00	4 743,00	17	274,00	4 658,00
2	2307389	Пластина 1Ф-II-МБС-С-5	КГ	17	255,00	4 335,00	17	156,29	2 656,93	17	255,00	4 335,00	17	268,00	4 556,00	17	263,00	4 471,00
3	2330794	Пластина 2Ф-I-МБС-С-6	КГ	116	238,00	27 608,00	116	146,32	16 973,12	116	238,00	27 608,00	116	250,00	29 000,00	116	245,00	28 420,00
4	2330988	Резина уплотн.пористая полосовая 10x1500	М	515	295,00	151 925,00	515	346,33	178 359,95	515	295,00	151 925,00	515	310,00	159 650,00	515	304,00	156 560,00
5	2355983	Пластина 2Ф-I-МБС-С-10	КГ	3	211,00	633,00	3	146,32	438,96	3	211,00	633,00	3	222,00	666,00	3	217,00	651,00
6	2355984	Пластина 2Ф-I-МБС-С-8	КГ	3	221,00	663,00	3	253,31	759,93	3	221,00	663,00	3	232,00	696,00	3	228,00	684,00
7	2321591	Пластина 1Ф-I-МБС-С-5	КГ	29	255,00	7 395,00	29	562,78	16 320,62	29	255,00	7 395,00	29	268,00	7 772,00	29	263,00	7 627,00
8	2356068	Пластина 1Н-I-МБС-С-8	КГ	910	650,00	591 500,00	910	255,42	232 432,20	910	650,00	591 500,00	910	683,00	621 530,00	910	670,00	609 700,00
9	2318391	Рукав III-9-2,0	М	15	177,00	2 655,00	15		0,00	15	177,00	2 655,00	15	186,00	2 790,00	15	182,00	2 730,00
			КГ	1095														
			М	530														
ИТОГО без НДС						791 236,00			449 618,25			791 236,00			831 403,00			815 501,00
НДС - 20%						158 247,20			89 923,65			158 247,20			166 280,60			163 100,20
ИТОГО с НДС						949 483,20			539 541,90			949 483,20			997 683,60			978 601,20